Conventiones quascumque in providendis ecclesiis, beneficiis, seu monasteriis, cum

innovatione quarumdam Constitulionum simili de re ac adiectionc novarum

poenarum, inlerdixit Innoccnlius XII, 716 a et seq.

Conventus XII Aposlolorum de Urbe, 157 a; circa illius familiam, parliculam quarn-

dam constilulionum Minorum Conventualium confirmavit Alexander Vili, 157 b.

Curiales et negotiorum geslores, qui ansuis principalibus petunt aliquid prò gratià

vel iuslitià , 917 b; conlra ipsos constilulionem Alexandri VII super dalis et

promissis extendit et declarat Innocenlius XII, 917 6 elseq.; curiales praedicti

el geslores tenentur transmitlere nolulam unam expensarum ad principales
,

et alteram Iradere notano vel ofiìciali, sub certis poenis, 919 b; conlra ipsos

curiales et negotiorum geslores reos facultatem agendi principalibus, notarlo

et officiali praedictis concessil, 921 a.

Crucigeris cum rubeà stella, per Bohemiam, Silesiam, Moraviam et Poloniam exi-

stentibus, sub regulà S. Auguslini, privilegia a nonnullis Pontificibiis concessa

recenset Innocenlius XII, 609 a et seq. ; crucigeris eisdem relatas Pontificum

Constitutiones, quibus privilegia concedebantur cum onere census unius floreni

S. Sedi persolvendi, timenlibus ne ob censum non solulum dictas gratias ami-

serint, confirmavit idem, 702 b et seq.

CuUus immemorabilis, vide Decreta Congregationis Riluurn.

956 BClLAftll'M ROMANUM

D

Dapiferis privilegia, cxemplioiies el indulta nonnulla, praedecessorum Pontifìcum

vestigiis inhaerens, concedit Alexander Vili, 5 b; ilem dapiferis ultimi concla-

vis, ipsorum Ponlificum exempia sequulus, eorum nominibus una cum cardi-

nalium, rpiibus inservicbanl, relatis, privilegia et indulla concessil Innocenlius XII,

168 b.

Dalis (super) el promissis prò iuslilià vel gTalii\ apud Sedem Aposlolicam obli-

nendà conslilulionem Alexandri VII, cum adieclione poenarum et quorumdam

mandatorum, conlirmavil, innovavit et extendil Innocenlius XII, 917 6 el seq.;

vide Guriales.

Declaralio cleri Gallicani anni mdclxxxii supra poleslale eccleslasticJi , vide Cleri

Gallicani.

Decrelum Congregalionis Concili]
,
quo concedilur vicariis generalibus Ordinis Bea-

lae Mariae de Mercede rederaplionis caplivorum in Indiis facullas eiiciendi in-

quielos el incorrigibiles, 570 a et 6; decreta nonnulla eiusdem Congregalionis

tutu antiqua, lum moderna super celebratione missarum, una cum iiiorum de-

claralione, approbatione et innovalione eiusdem Congregalionis, recensct, con-